(صحیح بخاری کتاب الحج باب فضل مکة حدیث نمبر: 1480)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 7 نومبر 2012ء 21 ذوالحجہ 1433 ہجری 7 نوبت 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 257

## حقہ بُری چیز ہے

حضرت خلیفۃ المسیح الثانی نے فرمایا:

”اس کے بعد میں ایک اور نصیحت کرتا ہوں اور وہ یہ ہے کہ حقہ بہت بُری چیز ہے۔ ہماری جماعت کے لوگوں کو یہ چھوڑ دینا چاہئے۔“

(منہاج الطالبین انوار العلوم جلد 9 صفحہ 163)

(بلسلسہ تعیل فیصلہ جات مجلس شوریٰ 2012ء)